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JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del dia miércoles, 17 de marzo de 2021

No.Proceso

0062
0523
0095
0446
0003
0073
0124
0126
0128
0129
0130

2019
2019
2020
2020
2021
2021
2021
2021
2021
2021
2021

Clase
RESTITUCION D

RESTITUCION D
PERTENENCIA
PERTENENCIA
PERTENENCIA
DIVISORIO
MONITORIO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO
EJECUTIVO

Cantidad Salidas: 11

Demandante
LUCILA NINO CONTRERAS, JORGE ELIE

ROBERTO ANTONIO MARTINEZ NARAN
GERARDO PACHON RODRIGUEZ
NICOLAS CAMACHO TRIVINO
VERONICA SANCHEZ RINCON 'y OTRAS
FRANCISCO BORJA ESPITIA y FRANKY
EDWIN JAVIER RODRIGUEZ

BANCO AV. VILLAS

BANCOLOMBIA S.A.

AGUSTIN ALONSO SALGADO MONTILLA
KEILA MAGYORI GUANEME BECERRA

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO

Demandado
SAUL ALONSO RODRIGUEZ

CONSORCIO INTERVENTORIA INTEGRAL G
ISIDORO JIMENEZ y PERSONAS INDETERMI
HEREDEROS - REINALDO SOTO FORERO y
HEREDEROS DE TULIO MONTANO y OTRO

JOSE SALVADOR ESPITIA MURCIA y WILSO

Secretaria

Actuacion
TIENE POR REVOCADO POD

SENTENCIA

REQUIERE PASIVA

ADMITE DEMANDA

ADMITE DEMANDA
INADMITE - CONCEDE TERM
RECHAZA DEMANDA

LIBRA MANDAMIENTO DE P
LIBRA MANDAMIENTO DE P
LIBRA MANDAMIENTO DE P
LIBRA MANDAMIENTO DE P

Sus
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