

JUZGADO CIVIL MUNICIPAL DE UBATE

Salidas Procesos del día miércoles, 17 de marzo de 2021

No.Proce	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int
0062	2019	RESTITUCION D	LUCILA NIÑO CONTRERAS, JORGE ELIE	SAÚL ALONSO RODRIGUEZ	TIENE POR REVOCADO POD		
0523	2019	RESTITUCION D	ROBERTO ANTONIO MARTINEZ NARAN	CONSORCIO INTERVENTORIA INTEGRAL G	SENTENCIA		
0095	2020	PERTENENCIA	GERARDO PACHON RODRIGUEZ	ISIDORO JIMENEZ y PERSONAS INDETERMI	REQUIERE PASIVA		
0446	2020	PERTENENCIA	NICOLAS CAMACHO TRIVIÑO	HEREDEROS - REINALDO SOTO FORERO y	ADMITE DEMANDA		
0003	2021	PERTENENCIA	VERONICA SÁNCHEZ RINCÓN y OTRAS	HEREDEROS DE TULIO MONTAÑO y OTRO	ADMITE DEMANDA		
0073	2021	DIVISORIO	FRANCISCO BORJA ESPITIA y FRANKY	JOSÉ SALVADOR ESPITIA MURCIA y WILSO	INADMITE - CONCEDE TÉRM		
0124	2021	MONITORIO	EDWIN JAVIER RODRÍGUEZ		RECHAZA DEMANDA		
0126	2021	EJECUTIVO	BANCO AV. VILLAS		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0128	2021	EJECUTIVO	BANCOLOMBIA S.A.		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
0129	2021	EJECUTIVO	AGUSTÍN ALONSO SALGADO MONTILLA		LIBRA MANDAMIENTO DE P		
_	2021	EJECUTIVO	KEILA MAGYORI GUANEME BECERRA		LIBRA MANDAMIENTO DE P		

Cantidad Salidas: 11

ANGELICA ESPERANZA CHAVEZ CARO Secretaria